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SC Faserpigtail Satz farbig
O3324.2_DE

BT

BT

12 Pigtails mit durchgefärbten Fasercoatings 900µ und 250µ in den Farben
rot, grün, blau, gelb, weiß, grau, braun, violett, türkis, schwarz, orange, pink
Standardcode gemäß DIN VDE 0888
Jeweils 6 Pigtails auf eine Papierträgerscheibe gebunden ermöglichen eine  
problemlose Entnahme jedes einzelnen Faserpigtails.
Jede VPE beinhaltet ein individuelles Meßprotokoll.

Spezifikationen:
Einfügedämpfung (typ.) ≤ 0.2dB
Aussendurchmesser 900µ
Arbeitstemperatur -20°C bis + 60°C
Lagertemperatur -45°C bis + 75°C

SC Faserpigtail Satz farbig

Art.-Nr. Faser Faserfarbe Steckertype Fasergüte VPE
O3324.2 50/125µ 12-farbig SC beige OM2 1
O3325.2 50/125µ 12-farbig SC beige OM3 1
O3326.2 50/125µ 12-farbig SC beige OM4 1
O1022.2 9/125µ 12-farbig SC blau OS2 1
O1015.2 9/125µ 12-farbig SC/APC grün 8° OS2 1


